АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от 02 ноября 2022 г.                                                                                               № 50

О признании недвижимого имущества бесхозным

В соответствии со статьей 225  Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 16, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 17 сентября 2003 № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей»
1. В связи с отсутствием заявлений на установление права собственности на объект недвижимости,  расположенный по адресу: Новосибирская область, Здвинский район, с. Здвинск, ул. Пролетарская, д. 20, признать бесхозным с последующим приобретением его в муниципальную собственность Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, следующий объект недвижимости:
- индивидуальный жилой дом, с кадастровым номером 54:06:010209:27, расположенный по адресу: Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, ул. Пролетарская,  дом 20.
2. Обеспечить подготовку документов для постановки  выявленных объектов как бесхозяйных в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
3. До принятия в муниципальную собственность, ответственным за хранение с правом эксплуатации, содержания и ремонта указанное в пункте 1 недвижимое имущества, возлагается на администрацию Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
4. Разместить распоряжение на официальном интернет-сайте администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области: http://zdvinskiy.ru
 5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                                               Э.В. Щербаков

Волкогон  А.С.
21-752